

Galaxy Watch7,Ultra ve Buds3/Buds3Pro Değişim ve Hediye Ürün Kampanyası

Samsung Electronics İstanbul Pazarlama ve Ticaret Ltd. Şti. (“**Samsung**”) tarafından düzenlenen Değişim & Hediye Ürün Kampanyası’nın yanı sıra Unpack Event etkinliği için düzenlenen kampanya ‘**Kampanya**’) katılım ve yararlanma şartları, işbu Kampanya koşullarında ve Samsung tarafından ileride yapılabilecek diğer duyurularda/bilgilendirmelerde düzenlenmiştir. Kampanya’dan yararlanmak isteyen katılımcılar, işbu Kampanya koşullarını okumuş ve kabul etmiş sayılacaktır.

Kampanya’nın Geçerli Olduğu Satış Kanalı

Kampanya, sadece samsung.com.tr/ üzerinde geçerlidir.

Kampanya’nın Süresi ve Kampanya’ya Dâhil Edilen Ürünler

Kampanya’ya, 10/07/2024 - 28/07/2024 tarihleri arasında, Samsung tarafından ithal edilmiş, Kampanya’ya katılan Samsung satış noktaları üzerinden satışa sunulmuş, stoğu bulunan ve aşağıda listelenmiş (“**Ürün(ler)**”) dâhildir.

Ürünler stoklarla sınırlı olup, Kampanya kapsamına dâhil edilen stok sayıları aşağıda belirtilmiştir.

Ürün Adı	Ürün Kodu	Stok
Galaxy Watch Ultra	SM-L705FDAATUR	5
Galaxy Watch Ultra	SM-L705FZTATUR	5
Galaxy Watch Ultra	SM-L705FZWATUR	5
Galaxy Watch7 44mm	SM-L310NZGATUR	100
Galaxy Watch7 44mm	SM-L310NZSATUR	100
Galaxy Watch7 40mm	SM-L300NZGATUR	100
Galaxy Watch7 40mm	SM-L300NZEATUR	100
Galaxy Buds3 Pro	SM-R630NZAATUR	50
Galaxy Buds3 Pro	SM-R630NZWATUR	50
Galaxy Buds3	SM-R530NZAATUR	150
Galaxy Buds3	SM-R530NZWATUR	150

Kampanyaların Kapsamı ve Uygulanması

Değişim Kampanyası

Değişim Kampanyası,10 Temmuz 2024 –28 Temmuz 2024 (23:59) tarihleri arasında satın alınan Samsung Galaxy Watch Ultra ve Samsung Galaxy Watch7 marka modeli için geçerli olup; eski telefon veya tablet veya akıllı saat mülkiyetini yetkili satış noktasına devreden ve kampanyaya dahil yeni Samsung akıllı saat alan tüketicilere (“Katılımcı”), kampanya koşullarını yerine getirmeleri durumunda, aldıkları model akıllı saate bağlı olarak değişen tutarlarda indirim KDV dahil sırasıyla 3000 ve 1000TL ek destek verilecektir. Herhangi bir şüpheye mahal vermemek adına, yukarıdaki tabloda yer alan Galaxy Buds3 Pro ve Galaxy Buds3 ürünleri, değişim kampanyası kapsamında yer almamaktadır.

Kampanya EasyCep Pazarlama Sanayi ve Ticaret A.Ş. (“**EasyCep**”) tarafından yürütülmekte olup, Kampanya dahilinde değişimi kabul edilen ürün ve modelleri için belirlenecek tutarlar münhasıran EasyCep tarafından teslim edilen ürünlerin durumuna göre belirlenmektedir.

Samsung'un deęişim kapsamına dâhil edilen ürün ve modellerin indirim oranlarının belirlenmesinde hiçbir dâhli ve sorumluluęu bulunmamaktadır.

Eski Cihaz'ın Asgari Nitelikleri karşılamaması durumunda, Kullanıcılar için Easycep, Kullanıcı'nın beyan etmiş olduęu e-mail adresine bu konuda bildirimde bulunacak ve Katılımcı'nın başvurusu reddedilecektir. Böyle bir ret durumunda, Eski Cihaz, eęer kapıda sat seçeneęi ile incelenmişse nihai teklif sonrasında iade edilecektir. Eski Cihaz kargo ile Easycep'e gönderilmişse Easycep, teklifinin reddedilmesi üzerine Eski Cihaz'ı Katılımcı'nın adresine 1 iş günü içerisinde kargo ile gönderecektir.

Eski Cihaz'ın Deęişim Kampanyası koşullarına uygun olarak teslim edilmesi, incelemesinin yapıp deęerleme sonucunun Katılımcı tarafından onaylanması halinde, Eski Cihaz'ın mülkiyeti, Katılımcı tarafından Easycep'e devredilecektir.

Deęişim Kampanyası dâhilinde eęer mevcutsa ek takas desteęi ödemesi, Eski Cihaz'ın son tutar ödemesi ile birlikte 1 iş günü içerisinde Katılımcı'nın belirttięi hesabına ödenecektir.

Katılımcı tarafından teslim edilecek eski ürünün asgari řu özelliklere sahip olması gerekmektedir: Ön ekranında ve arka kasasında kırık/çatlak olmaması, ürünün açılıp kapanıyor olması, bataryasının bulunması ve řarj olabilmesi, cihazın ekranında piksel kaybı olmaması, varsa cihazın cloud özellięinin iptal edilmiş olması, ürünün BTK sorgusu sonucunda çalıntı olmaması gerekmektedir.

Samsung'un her zaman, tek taraflı olarak Kampanya'yı sürekli veya geçici olarak durdurma, uzatma, Kampanya koşullarında herhangi bir uyarı olmaksızın deęişiklik yapma hakkı saklıdır.

Yasal cayma süresi içerisinde Ürün'ün iade edilmesi durumunda Katılımcı, Deęişim Kampanyası kapsamında kendisine ödenen ek takas desteęi ve dięer menfaatleri iade etmekle yükümlüdür.

Katılımcı, Deęişim Kampanyası kapsamında satmış olduęu eski cihazın mülkiyetini devretmektedir. Devir işleminin tamamlanmasının ardından Katılımcı'nın Deęişim Kampanyası vasıtasıyla satın aldığı Ürün'ü iade etmek istemesi durumunda, eski Cihazının mülkiyetini geri alma imkanı bulunmamaktadır. Katılımcılar, işbu Deęişim Kampanyası'na katılarak eski cihazına ilişkin mülkiyet hakkını devretmeyi ve eski cihazın kendilerine iadesine ilişkin haklarından feragat ettięini kabul etmektedir.

Easycep tarafından yürütülecek süreçlere ilişkin detaylar için lütfen Samsung Mobile Trade-In: Latest Deals & Offers | Samsung Türkiye adresini ziyaret ediniz.

Hediye Ürün Kampanyası

Kampanya 10.07.2024 - 28.07.2024 tarihleri arasında satın alınmış ařaęıdaki tabloda detayları iletilen seçili Galaxy ürünleri için geçerlidir. Hediye ürün stokları Kordon özelinde 20 adettir. Hediye ürün stoęu Kablosuz Hızlı řarj Cihazı özelinde 200'er adettir.

Watch Ultra Kordon tavsiye edilen satış fiyatı 5499 TL, Hızlı řarj tavsiye edilen satış fiyatı fiyatı 2199 TL, Galaxy Buds3 ve Galaxy Buds3 Pro řeffaf kılıf tavsiye edilen satış fiyatı ise 999 TL'dir.

Kordon hediye ürün, katılımcının sepete Galaxy Watch Ultra'yı eklemesiyle sepete otomatik olarak eklenecektir.

Watch7 ürün alımında geçerli Hızlı Şarj Cihazı renk seçenekleri sebebiyle katılımcının ürün renginin seçmesinin ardından sepete eklemesi gerekmektedir.

Şeffaf kılıf hediye ürün, katılımcının sepete Galaxy Buds3 ya da Buds3 Pro'yu eklemesiyle sepete otomatik olarak eklenecektir.

Ürün Adı	Ürün Kodu	Hediye Ürün
Galaxy Watch Ultra	SM-L705FDAATUR	Watch Ultra Kordon ET-SVL70MBEGWW
Galaxy Watch Ultra	SM-L705FZTATUR	
Galaxy Watch Ultra	SM-L705FZWATUR	
Galaxy Watch7 44mm	SM-L310NZGATUR	Samsung EP-P5400T Kablosuz Hızlı Şarj Cihazı ikili (15W) EP-P5400TBEGWW EP-P5400TWEGWW
Galaxy Watch7 44mm	SM-L310NZSATUR	
Galaxy Watch7 40mm	SM-L300NZGATUR	
Galaxy Watch7 40mm	SM-L300NZEATUR	
Galaxy Buds3 Pro	SM-R630NZAATUR	Şeffaf Kılıf-GP-FPR630AMATW
Galaxy Buds3 Pro	SM-R630NZWATUR	
Galaxy Buds3	SM-R530NZAATUR	
Galaxy Buds3	SM-R530NZWATUR	

Unpack Event Hediye Kampanyası

<https://www.samsung.com/tr/unpacked/> sayfasında 26 Haziran- 10 Temmuz (15.59 saatine kadar) tarihlerinde gerçekleştirilen etkinliğe kayıt olunması ve formun doldurulması halinde Galaxy Watch Ultra, Watch7, Buds3 ve Buds3 Pro ürünleri için tasarlanmış 25 W adaptor için hediye kodu paylaşılacaktır. Katılımcıların, Galaxy Watch Ultra, Watch7, Buds3 ve Buds3 Pro ürünleri ürünlerinden birini eklemesi ve paylaşılan kodu ödeme ekranında çıkan alana girmeleri gerekmektedir. Kod girildikten sonra ürünlere ait adaptör fiyatı sepette otomatik olarak güncellenecektir. Adaptör isim bilgisi aşağıdaki gibidir. Hediye ürün tavsiye edilen satış fiyatı 719 TL'dir. Stok durumuna göre hediye ürün renk siyah ya da beyaz renk seçeneğinden biri ile sepete otomatik eklenecektir.

Ürün ismi	Ürün Kodu	Stok
Samsung EP-T2510N Type C Hızlı Şarj Adaptörü (25W) - Beyaz	EP-T2510NWEGWW	200
Samsung EP-T2510N Type C Hızlı Şarj Adaptörü (25W) - Siyah	EP-T2510NBEGWW	200

Katılımcılara kod dağıtımı e-posta kanalıyla yapılacaktır. Katılımcılara iletilen kodlar Samsung mağazaları ve [samsung.com/tr](https://www.samsung.com/tr) adresinde geçerlidir. Kodların geçerlilik tarihi 28 Temmuz'dur.

Genel Koşullar

Kampanya yalnızca Türkiye sınırları içerisinde geçerlidir. Samsung personelleri kampanyadan yararlanabilir. Aşağıdaki şartlar dâhilinde yukarıda tanımlanan kampanyalar aşağıda tanımlı kampanyalarla birleştirilebilir:

- 1- Katılımcılar, Samsung Galaxy Watch7 ve Watch Ultra ürünleri özelinde hem değişim hem hediye ürün hem de Unpack Event Hediye Kampanyası'ndan tamamladığı adıma uygun olarak birlikte faydalanabilir.

- 2- Samsung Çalışanları, Samsung Çalışanları İndirim kampanyası ile yukarıda tanımlanan değişim ve hediye ürün kampanyalarından beraber faydalanamaz. Unpack event influencer kampanyasından faydalanamaz.
- 3- Seçili kurumsal firma Çalışanları, Kurumsal Firma Çalışanları İndirim kampanyası ile yukarıda tanımlanan değişim ve hediye ürün kampanyalarından beraber faydalanamaz. Unpack event kampanyasından faydalanamaz..

Kampanya'ya yalnızca faturada adı geçen kişiler katılımcı olabilir. Kampanya'dan aynı kişi en fazla bir ürün için yararlanabilir. Yapılan mükerrer başvurular reddedilecektir. Kurumsal fatura ile satın alan müşteriler, faturadaki toplam satın alınan ürün adedine bakılmaksızın, sadece 1 adet kullanım kazanma şansını yakalayabilir.

Kampanya; yaşanabilecek lojistik, teknik, idari izin/onay gecikmeleri ve mücbir sebep hallerinde ertelenebilir, durdurulabilir, değişiklik gösterebilir. Samsung gerekli bildirimleri web sitesi üzerinden duyuracaktır.

Samsung'un tek taraflı olarak kampanya süresini erken sonlandırma ve kampanya koşullarında değişiklik yapma saklıdır. Samsung kötü niyetli olarak ve/veya sahtekarlık, dolandırıcılık saikiyle gerçekleştirildiğini tespit ettiği Katılımcılar'ın Kampanya'dan faydalanma haklarını iptal etme hakkına sahiptir.

Katılımcılar'ın Kampanya kapsamında tanımlanan indirim/değişim/menfaatin parasal değerini talep etme hakkı bulunmamaktadır. Bu Kampanya'dan faydalanılarak alınan Ürünler'de iade kabul edilmeyecektir. Tüketicinin Korunması Hakkındaki Kanun'dan hakları saklıdır. Satın alınan ürünün iade edilmesi durumunda Kullanıcı bu Kampanya sebebiyle kazandığı hakkı iade edecektir.

Tavsiye edilen satış fiyatları değişiklik gösterebilir. Satış kanalları ürünlerin nihai satış fiyatlarını belirlemede tek yetkili olup, bu konuda Samsung'un herhangi bir müdahalesi bulunmamaktadır.

Verilen adres bilgilerinin yanlış olmasından kaynaklanabilecek ve/veya tüketiciden kaynaklanan tüm sair sorunlar sebebiyle teslimatın geç veya hiç yapılamamasından münhasıran Katılımcı sorumlu olacaktır.

Katılımcılar'ın, Kampanya'ya katılarak, bilgilerinin Samsung Gizlilik Politikası'na ve Aydınlatma Metni'ne (<http://www.samsung.com/tr/info/privacy/>) uygun olarak elde edildiği/toplandığı, kaydedildiği ve ilgili faydaların yerine getirilmesi amacıyla üçüncü kişilerle paylaşıldığı konusunda bilgilendirilmiştir.

Kampanya hakkında sorularınız için 444 77 11 Samsung Çağrı Merkezi'ni arayabilirsiniz. Güncel Kampanya koşullarına ve Samsung mağaza listesine samsung.com/tr adresinden erişebilirsiniz.